
Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Strzyżów

Strzyżów, 10.01.2025 r.

Zn. spr.: S.270.1.5.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Strzyżów działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (dalej ustawa PZP), informuje o wyborze 

najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzyżów 
w roku 2025 - 2”.

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta w pakiecie:

Część zamówienia PAKIET Nr 
oferty Nazwa oferenta

Kwota 
brutto

[zł]

Pakiet Z03 – leśnictwo Godowa 
- zagospodarowanie lasu;

„MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla Lasu Jakub 
Samolewicz, 38124 Wiśniowa, Pstrągówka 42, NIP: 
8191677314

110146,32

Uzasadnienie wyboru:
oferta najkorzystniejsza, nie podlegająca odrzuceniu i spełniająca wymagania opisane w 

SWZ, oceniona najwyżej na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W powyższym pakiecie złożona została tylko jedna oferta. 

Postępowanie zostało unieważnione w niżej wymienionych częściach (Pakietach):

1. Unieważnienie postępowania w częściach:

Pakiet Z02 – leśnictwo Cieszyna - zagospodarowanie lasu;

Pakiet Z05 – leśnictwo Hyżne - zagospodarowanie lasu;

Pakiet Z07 – leśnictwo Kozłówek - zagospodarowanie lasu;

Pakiet Z11 – leśnictwo Sołonka - zagospodarowanie lasu;



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

UZASADNIENIE:
Dla pakietów Z02, Z05 i Z07, unieważnienie na podstawie art. 255 ust. 3) ustawy 

PZP, tj. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub 

koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający 

może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

W prowadzonym postępowaniu w odpowiedzi na ogłoszenie, w ww. 

częściach zamówienia (pakietach) zostały złożone oferty, których ceny ofertowe 

przewyższały kwoty, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Zamawiający nie mogąc zwiększyć kwot przeznaczonych na sfinansowanie 

tych części zamówienia do cen zaoferowanych w postępowaniu, postanowił o 

unieważnieniu postępowania w tych częściach.

Dla pakietu Z11, unieważnienie na podstawie art. 255 pkt. 1) tj. Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku 

o dopuszczenie do udziału w postepowaniu albo żadnej oferty;

W postępowaniu oferty złożył 1 wykonawca, wg zestawienia:

Część zamówienia
PAKIET Nazwa oferenta

Kwota 
brutto

[zł]

Punkty w 
kryterium 

cena

Punkty w 
kryterium 
Przyjęcie 

zobowiązania 
w kryterium 

pozacenowym
TAK = 5 pkt
NIE = 0 pkt

SUMA 
PUNKTÓW

Pakiet Z02 – leśnictwo 
Cieszyna - 

zagospodarowanie lasu;

„MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla 
Lasu Jakub Samolewicz, 38124 
Wiśniowa, Pstrągówka 42, NIP: 
8191677314

110146,32 95 0 95

Pakiet Z03 – leśnictwo 
Godowa - 

zagospodarowanie lasu;

„MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla 
Lasu Jakub Samolewicz, 38124 
Wiśniowa, Pstrągówka 42, NIP: 
8191677314

158341,68 95 5 100

Pakiet Z05 – leśnictwo 
Hyżne - 

zagospodarowanie lasu;

„MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla 
Lasu Jakub Samolewicz, 38124 
Wiśniowa, Pstrągówka 42, NIP: 
8191677314

72168,00 95 0 95

Pakiet Z07 – leśnictwo 
Kozłówek - 

zagospodarowanie lasu;

„MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla 
Lasu Jakub Samolewicz, 38124 
Wiśniowa, Pstrągówka 42, NIP: 
8191677314

44431,56 95 0 95



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet Z11 – leśnictwo 
Sołonka - 

zagospodarowanie lasu;

BRAK OFERT - - - -

Zatwierdził

NADLEŚNICZY – Andrzej Modliszewski

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów


		2025-01-10T09:27:23+0000
	Andrzej  Modliszewski




